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ad 1. Christiansborg Slot. 
Fodrenderne paa søndre Sidebygning ere saa fortærede af Rust, at en Istand- 

sættelse ikke vil være mulig, og da Fugtigheden gennem Utætheder i Renderne trænger 
ned i og ødelægger de underliggende Bygningsdele, maa nye Hængerender, der agtes 
forfærdigede  ̂af Kobber, anbringes i de gamle Fodrenders Sted. j 

+  Hertil vil i Henhold til vedlagte Overslag medgaa et Beløb af 3,818 Kr. 

ad 7. De civile Ministeriers Bygninger. 
Det i d-e forskellige Ministerier ansatte Personale benytter sig i stort Omfang 

af Cykler som Befordringsmiddel til og fra Ministeriebygningerne, hvor Maskinerne i 
Mangel af  ̂dertil indrettede Rum hensættes paa Trappegange og lignende Steder. 
Herved er imidlertid Vægpudsen i de paagældende Rum udsat for megen Beskadigelse, 
ligesom Rummenes .Renholdelse i høj Grad vanskeliggøres, og det foreslaas derfor i 
Gaarden at lade anbringe 4 Cykleskure med Rum til i alt ca. 50 Maskiner. ; 

De hermed forbundne Omkostninger ville ifølge vedlagte, Overslag udgøre 
et Beløb af 1,605 Kr. 

ad 9. Christian VILs.Palæ paa Amalienborg. 
Beløbet, 4,669 Kr., agtes anvendt til Eftersyn og Maling af Porte, Døre og 

Vinduer, Fornyelse af Tagrenderne paa Vognportsbygningen samt af Bræddegulvet i 
Kælderetagens. Spisestue, Anbringelse af Betongulv i Passagen gennem Ridehusbyg- 
ningen samt til henholdsvis Istandsættelse og Fornyelse af tvende af Sandstensvaserne 
paa Palæets F a g a d e . .  j . .  

ad 10. Det af Hans kongelige Højhed Kronprinsen beboede Palæ paa 
Amalienborg. 

Det til Hovedistandsættelsesarbejder opførte Beløb af 18,087 Kr. agtes: anvendt 
paa 홢 følgende Maade: 홢 ! 

a. Indretning af Vandklosetter, . ,  , , . . . , . .  *,, 14,934 Kr. 
&. Afhjælpning af forskellige ved det aarlige Syn over Slottet forefundne 

mindre Mangler. 홢 홢 ,7, t .  ,Y, 홢 +  . . .  1,807 홢 
c. Omdannelse af det ved Porten værende Pissoir . . . . . . . . . . . . . . . >  . , . , . 1,34-6 홢 

ad a. Ved Finansloven for Finansaaret 1904홢05 bleve de fornødne Midler 
bevilgede til Indretning af Vandklosetter i Christian VII.s og Frederik VI.s Palæer 
p a a  Amalienborg, hvorhos saadanne Klosetter ved den stedfundne Ombygning af 
Christian VIII.s Palæ i fornødent Omfang . ere anbragte i dette Palæ, og man kan 
derfor tiltræde en fra vedkommende Bygningsinspektør fremkominen Indstilling om, 
at der ogsaa indrettes Vandklosetter i det af Hans kongelige Højhed Kronprinsen be- 
boede Palæ paa Amalienborg og i Palæ Matr.-Nr. 123 i Amaliegade. 

홢 Omkostningerne hertil ville i Henhold til vedlagte Overslag for førstnævnte 
Palæs Vedkommende beløbe sig til 14,934 Kr., hvilken Sum herved søges bevilget. 

ad b. Beløbet, 1,807 Kr., agtes anvendt til Anbringelse af Panelbeklædning 
i 2 Alens Højde af Beboelsesrummene i Palæets Kælderetage, da det paa Grund af 
Fugtighed ikke er muligt at holde Væggene i ordnet Stand med Oliemaling, til Flyt- 
ning af en Dør mellem to Værelser sammesteds og Anskaffelse af en Ovn for at op- 
naa en bedre Udnyttelse af Rummene, til Omlægning af Gulvet i Fadeburet med 
Terrazzo samt til Fornyelse af Vadskehusets Kedel. 

ad c. Det ved Hovedporten til det af Hans kongelige Højhed Kronprinsen 
beboede Palæ p a a  Amalienborg anbragte Pissoir er meget mangelfuldt indrettet og 
tilfredsstiller kun i ringe Grad de Fordringer, der af hygiejniske Hensyn maa stilles 
til et saadant Rum. Til Afhjælpning af Ulemperne, der paa Grund af Pissoirets Be- 
liggenhed umiddelbart ved Palæets Hovedindkørsel ere særlig følelige, vil der udkræves 
en fuldstændig Omdannelse bestaaende i Anbringelse af Fajanceopstandere med til- 
hørende Beklædning langs Væggene med Fajancefliser, Indlæg af Gas til Beskyttelse 
af Vandindlægget mod Frost om Vinteren og Anbringelse af en elektrisk Ventilator 
til Udsugning af daarlig Luft. 

-<- Udgifterne ved de omhandlede Foranstaltninger ville i Henhold til vedlagte 
Overslag udgøre et Beløb af 1,346 Kr., hvilket Beløb herved søges bevilget. 


